30.11.2020, Тамбов, ул.Московская, д1а 10
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ КОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов, имеющих высшее и среднее
медицинское образование, в Тамбовской области

Председательствовал: В. В. Милованов
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. Ю. Мишенева
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии:

Г. Б. Бердниченко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(И.О. Фамилия)

А. А. Елисеев
(И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенева
(И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(И.О. Фамилия)

С. В. Николашина
(И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной комиссии утвержден приказом Министерства здравоохранения
Российской Федерации от 23.06.2020 №618

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалистов.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 47 и 51 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного приказом
Министерства здравоохранения Российской Федерации от 2 июня 2016 г. № 334н, по результатам
рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов, аккредитационная комиссия
решила:

Ф.И.О. Решение Специальность

1

Дорофеева Олеся Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело (31.05.01)

Прохорская Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лечебное дело (31.05.01)

Председатель В. В. Милованов
(И.О. Фамилия)

Члены комиссии

Г. Б. Бердниченко
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. А. Букатина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Е. А. Глотова
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. А. Елисеев
(подпись) (И.О. Фамилия)

Т. Ю. Мишенева
(подпись) (И.О. Фамилия)

И. А. Нечаева
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Николашина
(подпись) (И.О. Фамилия)

А. В. Новичкова
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Пичугина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. И. Простомолотов
(подпись) (И.О. Фамилия)

С. В. Чернышева
(подпись) (И.О. Фамилия)

О. В. Чернышова
(подпись) (И.О. Фамилия)

Н. В. Чуркина
(подпись) (И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь Т. Ю. Мишенева
(подпись) (И.О. Фамилия)

2